
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Ε.ΚΕ.Β.Ε. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΕΜΙΓΚ” 
ΑΛ. ΦΛΕΜΙΓΚ 34, 
Τ.Κ. 16672 ΒΑΡΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: 
ΤΗΛ.: +30 210 9656310-11 
FAX: +30 210 9653934 
E-mail: secretariat@fleming.gr 
 

Βάρη, 28/08/2017 
Αρ. πρωτ . 326 

 
Θέμα: Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων έως 15/09/17 των Προκηρύξεων Συν. 
Ερευνητών ΙΣΝ με αντικείμενο «Μοριακοί και κυτταρικοί μηχανισμοί ζωικών προτύπων 
ασθενειών του ανθρώπου» και «Φαρμακευτική/Ιατρική Χημεία» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τo Δ.Σ. του Κέντρου 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4310/2014 για την Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία, όπως 
ισχύει  
2. Το Π.Δ. 93/95 (ΦΕΚ Α 57/20.03.1995) «Ίδρυση Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την 
επωνυμία «Ερευνητικό Κέντρο Βιοϊατρικών Επιστημών Αλέξανδρος Φλέμιγκ» (E.KE.B.E. A. ΦΛΕΜΙΓΚ), 
τις τροποποιήσεις αυτού από τα Π.Δ. 362/95 (ΦΕΚ Α 193/14.09.1995) και Π.Δ. 198/97 (ΦΕΚ Α 
156/30.07.1997), καθώς και τις άλλες διατάξεις που διέπουν τη λειτουργία του ΕΚΕΒΕ «Αλέξανδρος 
Φλέμιγκ»  
3. Το ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 709 / 23.12.2016, περί διορισμού Διευθυντού, ορισμού Προέδρου του Δ.Σ. και 
ανασυγκρότησης του Δ.Σ. του Ε.ΚΕ.Β.Ε. Α. Φλέμιγκ  
4. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α 112/13.07.2010) «Περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις»  
5. Τις διατάξεις του πδ 80/2016 περί Ανάληψης Υποχρέωσης από τους Διατάκτες  
6. Τις διατάξεις του Ν.2431/1996, «Διορισμός ή πρόσληψη πολιτών της Ευρωπαϊκής Ένωσης στη 
Δημόσια Διοίκηση» (ΦΕΚ 175/Α/1996)  
7. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 1(ι) της ΠΥΣ 33/2006 περί Αναστολής Διορισμών στο Δημόσιο 
Τομέα σε συνδυασμό με το άρθρο 93 του ν. 4310/2014, όπως ισχύει τροποποιημένο από το άρθρο 
24 παρ. 1 του ν 4386/2016  
8. Την με ημερομηνία 14.04.2016 και ημερομηνία αποδοχής 05.05.2016 σύμβαση δωρεάς/χορηγίας 
(Letter of Agreement και αποδοχή του) μεταξύ του Ιδρύματος Σταύρος Νιάρχος και του Κέντρου  
9. Τη σχετική απόφαση της 183ης Συνεδρίας (31 Μαΐου, 2017) του Δ.Σ. του Κέντρου, με την οποία 
εγκρίνεται η προκήρυξη των θέσεων στα πλαίσια της δωρεάς του Ιδρύματος Σταύρος Νιάρχος 
10. Τη σχετική απόφαση της 186ης Συνεδρίας του ΔΣ (20/7/17) για παράταση της προθεσμίας 
υποβολής αιτήσεων  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Εγκρίνει την παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων έως την Παρασκευή, 15/09/2017, των 
Προκηρύξεων με:  
- αρ. πρωτ. 302/ 12-07-2017 (ΑΔΑ ΩΩ6Τ469ΗΚΚ-ΘΟ3) για την πλήρωση μίας (1) θέσης 
Συνεργαζόμενου Ερευνητή στο πλαίσιο δωρεάς του Ιδρύματος Σταύρος Νιάρχος με γνωστικό 
αντικείμενο: «Μοριακοί και κυτταρικοί μηχανισμοί ζωικών προτύπων ασθενειών του ανθρώπου» 
και  

mailto:secretariat@fleming.gr
ΑΔΑ: 7ΜΘΝ469ΗΚΚ-ΜΑΠ



 

 
 

 
 

- αρ. πρωτ. 303/12-07-2017 (ΑΔΑ 6ΒΝΤ469ΗΚΚ-ΠΛ9) για την πλήρωση μίας (1) θέσης 
Συνεργαζόμενου Ερευνητή στο πλαίσιο δωρεάς του Ιδρύματος Σταύρος Νιάρχος με γνωστικό 
αντικείμενο: ‘Φαρμακευτική/Ιατρική Χημεία” 
 
 
O Πρόεδρος 
 
Γιώργος Κόλλιας 

ΑΔΑ: 7ΜΘΝ469ΗΚΚ-ΜΑΠ


		2017-08-28T15:29:54+0300
	Athens




